

comparable with current period figures.  
6 The Results will be available on the Company's website "www.dianatea.in" and at the stock exchange website of BSE Ltd. at "www.bseindia.com"

For Diana Tea Company Limited

Sd/-

Sandeep Singhania  
Managing Director  
DIN: 00343837

Place : Kolkata  
Date : 27.05.2024

Issuer of

Banking

NBFC

Nidhi

## KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata- 700 017,

Telephone: +91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkalpanaplastick.co.in, Website: www.kkalpanaplastick.com

### EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 04TH QUARTER

& YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

(Rs in Lacs , except per share data)

| Sl No. | Particulars                                                                                                                                | Standalone              |                         |                         |                         |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|        |                                                                                                                                            | Quarter ended           | Quarter ended           | Year ended              | Year ended              |
|        |                                                                                                                                            | 31.03.2024<br>(Audited) | 31.03.2023<br>(Audited) | 31.03.2024<br>(Audited) | 31.03.2023<br>(Audited) |
| 1)     | Total Income from Operations                                                                                                               | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 2)     | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)                                                     | (5.24)                  | (5.34)                  | (3.24)                  | (47.86)                 |
| 3)     | Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)                                               | (5.68)                  | (5.34)                  | (3.67)                  | (47.86)                 |
| 4)     | Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)                                                | (5.70)                  | (5.34)                  | (3.69)                  | (47.85)                 |
| 5)     | Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | (5.70)                  | (5.34)                  | (3.69)                  | (47.85)                 |
| 6)     | Equity Share Capital                                                                                                                       | 552.85                  | 552.85                  | 552.85                  | 552.85                  |
| 7)     | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year                                            |                         |                         | 67.53                   | 71.22                   |
| 8)     | Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)                                                        |                         |                         |                         |                         |
|        | Basic:                                                                                                                                     | (0.10)                  | (0.10)                  | (0.07)                  | (0.87)                  |
|        | Diluted:                                                                                                                                   | (0.10)                  | (0.10)                  | (0.07)                  | (0.87)                  |

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the the 04th quarter and year ended 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the 04th quarter and financial year ended 31st March, 2024 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and The Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com) and that of the Company (www.kkalpanaplastick.com).
- The Audit Committee has reviewed the Statutory Auditor's Report provided by M/s B.Mukherjee and Co and that the Board of Directors have approved it, in its respective meeting held on 27th May, 2024. The Statutory Auditor's Report contains an unmodified opinion.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 01, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The company is engaged primarily in the business of Plastic Compounds which constitute a single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with "Indian Accounting Standard 108 Operating Segment".
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to the current period figures.

For KKALPANA PLASTICK LIMITED

Sd/-

Sajjan Kumar Sharma  
(DIN: 02162166)  
Whole-Time Director

Place: Kolkata  
Date: 27th May, 2024

For assistance please



For e-Brochures,  
Scan QR Code

@IncomeTax

বন্দোপাধ্যায়কেও জেসিবি দেখা যায়। সোমবার সকাল মদম পুরসভার ৪নং ওয়ার্ডের বিটি রোডের অলিগলিতে ন সৌগত রায়। জানা গেছে, র দাপটে বরানগরে ১০ নং তীতপাড়ার অনেক বছরের ১টি বটগাছ ভেঙে পড়ে। র পুরো রাস্তা অবরুদ্ধ হয়ে টিনাস্থলে বরানগর থানার পুরকর্মীরা পৌঁছে যুদ্ধকালীন তে কাজ চালান। পাশাপাশি, র বেঙ্গল ইমিউনিটি ওয়ধ ৭০ ফুটের লুসা চিমনি তিগ্রস্ত হয় দাঁড়িয়ে থাকা ৮টি ঘটনাস্থল পরিদর্শনে এসেই রায় ও সাযন্তিকা ায় জেসিবি চালান। চিমনি এই বিপত্তির জন্য কেন্দ্রীয় বার্থতাকেই দায়ী করেছে ায়। তিনি বলেন, 'দীর্ঘ ধরে এই কোম্পানি বন্ধ ঘটনাটি জানিয়ে কেন্দ্রীয় ট দেব।'

**চলাচল বিঘ্নিত**  
**ধুরী, হুগলি :** রেমালের প্রভাব পড়ল রেল। সোমবার শেওড়াফুলি আপ লাইনে ট্রেন চলাচল ০ মিনিট। রেল সূত্রে খবর, াতে ঝড়ের প্রভাবে স্টেশনের কাছে বাঁশ পাছ ড়। ট্রেনের ওভারহেড থাকায় আপ লাইনে ট্রেন করে দেওয়া হয়। ডাউন স্বাভাবিক। কোনো ট্রেন নে। তবে সাময়িক ট্রেন ত হয়।  
**জোড়ায়**  
**পাতী কিশোর**  
 ্যাপাধ্যায়, অণ্ডাল :  
 জোড়ায় নদীতে স্নান া নিয়ে মা বকাবকি মানে আত্মঘাতী হয় (১০)। বাড়ি কাজোড়া পাড়ায়। ঘরের মধ্যে

চলে যাই। যাঁদের সঙ্গে দেখা করার করে নিই। এরপর আবার রবিবার রাত ১২টা নাগাদ ওই ফোন থেকে ১টি ফোন আসে। সেখানে বলা হয় বতই সিকিউরিটি থাকুক আমি খুন হবই। ফোনে বারবার খুনের হুমকি দিতে থাকে ওই দুষ্টু। এখন রাজনীতি এক নোংরা জায়গায় শোঁছে গেছে। তাই আমাকে খুন করার হুমকি দেওয়া হচ্ছে বারবার। আমার ধারণা তৃণমূল কর্মী ভিকি যাদব খুনে অভিযুক্তরা জেল থেকে মুক্তি পেয়েছেন। আর যেহেতু

আমি প্রথম এই খুনের ঘটনায় সরব হয়ে দুষ্টুতীদের গ্রেফতার করার জন্য পুলিশ প্রশাসনের কাছে বারবার দরবার করেছিলাম তাই তারাই এই হুমকি দিচ্ছে। আমি ওই দুষ্টুতীদের এহেন হুমকিতে মোটেও ভয় পাইনি। আমি ওই দুষ্টুতীকে স্পষ্ট বলেছি যে কোথায় কখন দেখা করতে যেতে হবে তা বল। এ পুরোপুরি রাজনৈতিক উদ্দেশ্যপ্রণোদিত ঘটনা। কারণ আমার সঙ্গে কারোর কোনো ব্যক্তিগত শত্রুতা নেই। তবে যাঁদের

পথের কাঁটা হয়ে উঠেছি তারাই আমাকে খুনের চেষ্টা করছে। বহিরাগত কিছু মানুষ এ রাজ্যে রাজনীতিতে আসছে। তারাই এই রাজ্যের রাজনীতিকে কলুষিত করছে। আমি প্রশাসনকে সব জানিয়েছি। লিখিত অভিযোগও দায়ের করেছি। তবে ভাড়াটে খুনি এনে এসব করানোর চেষ্টা কমছে। প্রশাসনের ওপর আমার ভরসা রয়েছে।' বিধায়কের অভিযোগের ভিত্তিতে এরমধ্যেই তদন্ত শুরু করেছে পুলিশ।

### কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডঃ ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, ৫ম তল, ফ্লাট নং-৫এফ, কলকাতা - ৭০০০১৭

টেলিফোন : +৯১-০৩৩-৪০০৩ ০৬৭৪

ই-মেল : [kolikata@kikalpanaplastick.co.in](mailto:kolikata@kikalpanaplastick.co.in), [গুয়েবসাইট: www.kikalpanaplastick.com](mailto:গুয়েবসাইট: www.kikalpanaplastick.com)

৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত চতুর্থ ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

(লোখ টাকার, শেয়ার প্রতি পরিমাণান ব্যতীত)

| ক্র.সং. | বিবরণ                                                                                                        | এককম্পর্কিত টাকায় |             |             |             |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|
|         |                                                                                                              | সমাপ্ত             | সমাপ্ত      | সমাপ্ত      | সমাপ্ত      |
|         |                                                                                                              | ৩১.০৩.২০২৪         | ৩১.০৩.২০২৩  | ৩১.০৩.২০২৪  | ৩১.০৩.২০২৩  |
|         |                                                                                                              | (নিরীক্ষিত)        | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) |
| ১.      | কাজের থেকে মোট আয়                                                                                           | ০.০০               | ০.০০        | ০.০০        | ০.০০        |
| ২.      | এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)                                     | (৫.২৪)             | (৫.৩৪)      | (৩.২৪)      | (৪৭.৮৬)     |
| ৩.      | করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)                              | (৫.৩৮)             | (৫.৩৪)      | (৩.৬৭)      | (৪৭.৮৬)     |
| ৪.      | করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)                               | (৫.৭০)             | (৫.৩৪)      | (৩.৬৯)      | (৪৭.৮৫)     |
| ৫.      | এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ / (ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)] | (৫.৭০)             | (৫.৩৪)      | (৩.৬৯)      | (৪৭.৮৫)     |
| ৬.      | ইকুয়টি শেয়ার মূলধন                                                                                         | ৫৫২.৮৫             | ৫৫২.৮৫      | ৫৫২.৮৫      | ৫৫২.৮৫      |
| ৭.      | মজুত (পুনর্মূল্যায়ণ সারেক্ষণ ব্যতীত) বিগত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী                     |                    |             | ৬৭.৫৩       | ৭১.২২       |
| ৮.      | শেয়ার প্রতি আয় (প্রতি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)                                     |                    |             |             |             |
|         | মূল :                                                                                                        | (০.১০)             | (০.১০)      | (০.০৭)      | (০.৮৭)      |
|         | লঘুকৃত                                                                                                       | (০.১০)             | (০.১০)      | (০.০৭)      | (০.৮৭)      |

**দ্রষ্টব্য :**

- সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিমিটেড অফিশিয়ালস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩০নং ধারা অনুযায়ী ওপরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ৩১.০৩.২০২৪ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত চতুর্থ ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ আর্থিক ফলাফলের সর্বশেষ বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। ৩১.০৩.২০২৪ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত চতুর্থ ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) এবং ক্যালকুলাটর স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ([www.cse-india.com](http://www.cse-india.com)) ছাড়াও কোম্পানীর ওয়েবসাইট ([www.kikalpanaplastick.com](http://www.kikalpanaplastick.com))-এ পাওয়া যাবে।
- মোশার বি মুখার্জী আন্ড কোং দ্বারা প্রদান করা স্ট্যাটুটরি অডিটরস রিপোর্ট অডিট কমিটি পর্যালোচনা করেছে এবং তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের বৈঠকে ২৭.০৫.২০২৪ তারিখে অনুমোদিত হয়েছে। স্ট্যাটুটরি অডিটরস রিপোর্টটি অপরিবর্তিত মতামত।
- আইএনডিএএস ১১এ অনুযায়ী গ্রাহকদের সঙ্গে চুক্তি থেকে করা আয় ০১.০৪.২০১৮ তারিখে শুরু রিপোর্টিং পিরিয়ডের জন্য বাধ্যতামূলক, যেটি বর্তমান আরও প্রতিস্থাপন করেছে।
- কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাকৃতিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই Indian Accounting Standard-108 Operating Segment অনুযায়ী কোম্পানিটির পর্বাভিত্তিক বিবরণের প্রয়োজন নেই।
- সর্বশেষ বিগত পর্বের অর্থাভুক্তি বর্তমান পর্বের অর্থবছরের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনানুযায়ী পুনর্নির্ধারিত/পুনর্বিভক্ত হয়েছে।

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর  
 সঞ্জয় কুমার শর্মা  
 (DIN : ০২১৬২১৬৬)  
 হোলটাইম ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা  
 তারিখ : ২৭.০৫.২০২৪